1.  配当予想修正の理由
 当社の株主の皆様に対する利益配分に関する基本方針は、事業推進のための投資と経営を取り巻く様々なリスクに
備えるために、財務基盤の強化に留意しつつ、安定的かつ利益に応じた株主還元を積極的に行うことを基本としてお
ります。
 平成24年5月期の配当金につきましては、当初1株当たり50円を予定しておりましたが、当期純利益が増益となりましたこ
とや、財務基盤の強化も一段と進みましたことなどから、1株当たり5円増配し55円とさせていただく予定であります。

2.  修正の内容

以 上

平成24年7月6日
各 位

上場会社名 株式会社 壱番屋
代表者 代表取締役社長 浜島俊哉
（コード番号 7630）
問合せ先責任者 常務取締役経営企画室担当 阪口裕司
（TEL 0586-81-0792）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成24年7月6日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修
正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年3月26日発表）

― ― ― 50.00 50.00

今回修正予想 ― ― ― 55.00 55.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（平成23年5月期）
― ― ― 50.00 50.00